Circaa. ii94. « Ego Ernaudus , divina permissione, sancti Pétri Carnotensis mi-

nister humilis— Innotescat quod nos domum nostram de Mellento,

pro decera solidos census, in die ascensionis Domini annuatim red-

dendis, eadem libertate qua eam possedimus, Johanni de Hugonis

Villa, jure hereditario, libère et quiete concessimus habendam »

LXIV.

Circa a. 1195. « Ego Ernaudus, Dei gratia, sancti Pétri Carnotensis abbas....

Noverit universitas vestra, quod nos domum quandam defuncti

Stephani
,
quam apud Gesiacum habebamus, dilecto nostro Mar-

tino de Medonta, ad consuetudinem ville illius; quandam etiam

terram inter Gesiacum et Medontam, super stratam a dextra parte

sitam
,
pro quinque solidis in festo sancti Remigii annuatim redden-

dis, pro décima et pressoragio, secundum consuetudinem terre illius,

eidem, jure hereditario, concessimus habendas »

LXY.

Philippus, rex Francorum , notum facit monachos sancti Pétri sibi molendina de Aneto

concessisse.

Kot. 1 195. « Philippus, Dei gratia, Francorum rex. Noverint universi présentes

pariter et futuri, quod Ernaudus abbas et totus conventus beati Pétri

Carnotensis concesserunt nobîs habendum in perpetuum molendina

sua de Aneto
, que vocantur molendina sancti Pétri

,
pro sex libris

parisiensis monete de censiva reddendis, annuatim, die festi sancti

Remigii, abbati yel mandato ejus. Nos vero precipimus utquicumque

illa tenuerit molendina
,

absque ulla contradictioue ad predictum

terminum illas sex libras reddat abbati vel mandato ejus, singulis

annis. De singulis autem diebus, quibus predictas sex libras tenuerit
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ultra predictum diem, reddet ille, qui molendina illa tenuerit, quinque

solidos nobis pro emendatione. Quod, ut perpetuam obtineat stabilita-

tem, sigilli nostri auctoritale confirraamus. Actum Aneti , anno in-

carnati Verbi millesimo centesimo nonagesimo quinto , mense no-

vembri. »

LXVL

Pactio inter monachos de Brolïo et monachos sancti Pétri inita.

« Noverint universi présentera paginam inspecturi, quod querela , Anuo ii9y

que vertebatur inter nos, monachos de Brolio, et monachos sancti

Pétri Carnotensis, super exactione decimarum de terris, quas in par-

rochia sancti Georgii et in parrochia de Olins possidebamus , tandem
,

nostri et eorum capituli assensu, amicabili compositione terminata est,

et in hune modum. Nos videlicet monachi de Brolio, pro omnimoda

quietatione décime de terris, quas in prefatis parrochiis habebamus,

singulis annis, ad festum omnium sanctorum, très modios, medie-

tatem annone et medietatem avene, ad mensuram Drocensem, eorum

camerario persolvemus, ad grangiam abbatie nostre: viginti sextarios

pro terris de sancto Georgio, et sexdecim pro terris de Olins; hoc

nimirum expresso, quod mensura, tune temporis currens, nec minui

poterit nec augeri. Si autem aliquas terras, dono vel emptione, in

prenominatis parrochiis adquisierimus, secundum estimationein terre

prius habite et modiationis sepedicte, inter nos amicabiliter compone-

mus. Si vero de terris, quas tune temporis tenebamus, imminuti fueri-

mus, secundum jam dictam estimationem modiatio minuetur. Scien-

dum insuper quod quatuor sextarii et mina annone et quatuor sextarii

avene, quos eis pro décima apud abbatiam solvebamus, infra très pre-

falos modios continentur. Hoc etiam pretermittendum non est, quod,

si tempore guerre terre remanserint inculte, de his que laborate non

fuerint modiationem minime persolvemus. Ut autem compositio ista

futuris temporibus stabilis perseveret et maneat inconcussa , nos et

dicti monachi ipsam presenti scripto commendavimus, et sigillis nos-

tris partitoque cyrographo roboravimus. Actum anno gratie mille-

84
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simo centesimo nonagesimo nono. Notandum etiam quod unus mo-

dius de supradictis modiis erit de meliori annona post sementem,

absque pejoratione; sex vero sextaria de siligine erunt aut de équi-

valent!. »

LXVII.

De quibusdam desertis inter Siccam Crustam et Nonsalicem.

Man. 1199. « Noverint universi présentes pari ter et futuri, quod Stephanus Flo-

herii, assensu liberorura suorura et voluntate, tradidit quedam déserta,

inter Siccam Crustam et Nonsalicem existentia, Berengario clerico

videlicet et convicinis suis Pasquerio Bigot, Garino, fralri ejus, Ste-

phano Teneguino , Isenbaldo
,

nepoti ejus et cognato , Roberto

Blondo, Blondello, generi Constantis, Martino deNonsalice, in per-

petuum et heredibus suis
, pro septem solidis et duobus denariis

obolo, sibi octavo die post festum sancti Remigii persolvendis; mo-
nachis vero sancti Pétri viginti et unus denarius obolus reddentur,

primus videlicet desertorum census. Qui uterque census, nisi die no-

minato reddatur, emendationem inde facient cui debebunt. Insuper

idem Stephanus, saluti et remedio anime sue providens in futurum

,

supradictos septem solidos et duos denarios obolum, post decessum

suum , ecclesie beati Pétri legavit in perpetuum , ad anniversarium